Girines Kozség Onkormanyzatinak 2023. évi bevételi és kiad4si el6irdnyzatai cimenként
- ebbdl kotelezd feladatok

Megnevezés

Onkorminyzat

Altalanos igazgatasi
feladatok

Telepiilés
iizemeltetési
feladatok

Kulturilis és
kozmiivelédési
feladatok

Szocidlis é

Egésségiigyi
feladatok

yermekjoléti
feladatok

Kozfoolalk

feladatai

Pilyizatok(TOP,
MFP)

-
-

Osszesen

Koltségvetési kiadasi eléridanyzatok

Miikodési céli kiaddsok

Személyi juttatas

9582 000

4513 800

3 568 800

3157 000

15 298 000

9 206 800

45 326 400

Munkaadot terheld jarulékok és szoc.hozzajar.add

70 200

567 000

470 000

405 000

1979 000

600 000

4091 200

Dologi kiadasok

4679 439

14 846 000

1055000

4 740 360

50 447 450

500 000

3208 000

79 476 249

Ellatottak juttatasai

3828 000

S Bl il N

Egyéb miikodési célu kiadas:

3565 000

3828 000

- ebbdl

3 565 000

ések

5la - elvondsok és befi:

5/ | - miikodesi céli kileson nyiijtasa

5lc - miikddési céli kéleson torlesztése

5/d - miikGdési céli ta isok dllamhazttartason beliilre

3565 000

5Sle - miikodési célii td isok all g dson kiviilre

3565 000

5/f - miikédési céli tartalékok

Miikédési célit kiaddsok dsszesen

17 896 639

19 926 800

5093 800

8 302 360

71552 450

10 306 800

3208 000

136 286 849

Felhalmozdsi céu kiaddsok

1. [Beruhazisok

10 450 000

2. |Felujitasok

195 990

10 645 990

3. |Egyéb felhalmozasi kiadasok

- ebbdl

3la - felhalmozasi céli kéleson nyijtasa

3/b - felhalmozasi céli kéleson torlesztéseli

3/c - felhalr isi celu ta isok izttartdson beliilre

3 ~ elhalmordst céli 1@ isok dllamhazttartason kiviilre

3le - felhalmozasi céli tartalékok

Felhalmozdsi célii kiaddsok dsszesen

195 990

10 450 000

10 645 990

Koltsé

ol R

vetési ki

17 896 639

20122 790

5093 800

8 302 360

71552 450

10 306 800

13 658 000

146 932 839

5

Finanszirozasi kiadasi elérianyzatok

Finanszirozdsi miikodési kiaddsok

1. [Likvid hitelek torlesztése pénziigyi vallalkozasnak

2. | Allamhaztartison beliili megeldlegezések visszafizetése

4048 481

4048 481

2. |Kozponti, iranyitdszervi tamogatas folyositasa

Fi

nszirozasi kiadasi elérianyzatok o

4 048 481

4 048 481

KIADASOK MINDOSSZESEN

21945120

20122790

5093 800

8302 360

71552 450

10 306 800

13 658 000

150 981 320

Kaolt:

ségvetési bevételi elirdnyzatok

Miikodési célii bevételek

1. |Mﬁk6dési célu tdmogatasok allamhdztartison beliilrdl

101 212 035

800 000

2930 000

1000000

105 942 035

- ebbdl
~ helyi onkorményzatok dlialdnos mikodéséhez s dgazat,
1/a |kapcsolédo allami tamogatdsok

] 7

101 212 035

1/b - elvondsok és befizetések

101 212 035

- miikédési célii visszatéritendd ta

1/c |allamhaztartason beliilr6l

Gnok megtériilése

- miikddési célii visszatéritendd tamogatds, kolcsonok igénybevétele
1/d |dllamhaztartason kiviilr6l

/e - miikddési célu tamogatds értékii bevételek allamhdaztartason beliilrél

1000 000

1000 000

2. |Kozhatalmi bevételek

4218 000

4218 000

3. [Miikddési sajat bevételek

9 499 800

80 000

1100000

10 679 800

4. [Mikodési célu pénzeszkoz atvétel allamhaztartason kiviilrél

Miikidési célit bevételek dsszesen

114 929 835

80 000

800 000

2930 000

1100 000

1000 000

120 839 835

Felhalmozdsi célit bevételek

1. [Felhalmozasi célii timogatasok allamhaztartason beliilrél

- ebbdl

o n

- helyi énkormanyzatok altala
1/a |kapcsolodo allami tamogatasok

és agazati fe

1/b - elvondsok és befizetések

- felh isi céli

sszatéritendc megtériilése

ve |dtlamhztartason kiviilrsl

lhalmozasi célii visszatéritendd ta is, kolcsonok igénybevétele

1/d |dtlamhdiztartason beliilril

/e - felhalmozasi céhi tamogatds értékii bevételek allamhaztartason beliilrél

2. |Termofold értékesitése

3. |Egyéb targyi eszkozok értékesitése

4. |Befektetett pénziigyi eszkozok értékesitéséhez kapcsolodo bevételek

5. |Felhalmozasi célii pénzeszkoz atvétel dllamhaztartason kiviilrél

Felhal) isilcelilbeveteleklo

Kaolt:

ségvetési bevételi eliranyzatok &

114 929 835

80 000

800 000

2930 000

1100 000

1000 000

120 839 835

Finanszirozasi bevételi elorianyzatok

Finanszirozdsi miikodési bevételek

1. |Likvid hitel felvétele

1

2. | Allamhaztatason beliili megel6 k bevétele

3. |Pénzmaradvény igénybevétele

30141 485

30141 485

4. |Kozponti, irdnyitdszervi tiamogatas

Fi

nszirozasi bevételi el6rianyzatok o

30 141 485

30 141 485

BEVETELEK MINDOSSZESEN

145 071 320

80 000

800 000

2930 000

1100 000

1000 000

150 981 320

Miikodési bevételek és kiaddsok egyenlege

97 033 196

19 846 800

4293 800

5372 360

70 452 450

9 306 800

15447014

Felhalmozasi bevételek és kiadasok egyenlege

195990

10 645 990

Finanszirozasi bevételek és kiadasok egyenlege

26 093 004

Egyenlegek minddsszesen

123 126 200

20 042 790

4293 800

5 372 360

70 452 450

9 306 800

26 093 004

3. melléklet



